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Find your 
#flow

Filozofia #flow to odnalezienie równowagi 
w codziennym życiu, w którym z przyjemno-
ścią i zaangażowaniem realizujesz swoje pa-
sje i cele. Systematycznie poddajemy nasze 
ciało i umysł intensywnemu wysiłkowi – pra-
cujemy umysłowo i fizycznie, spełniamy się 
zawodowo i społecznie. 

Bez względu na prowadzony styl życia, nasz 
organizm potrzebuje wsparcia – suplemen-
tów diety 3FLOW Solutions. Dzięki ich skład-
nikom, połączonym z dobrymi nawykami, nie 
poczujesz wypalenia i rutyny, a wręcz prze-
ciwnie – otrzymasz odpowiednią ilość ener-
gii i siły, by zanurzyć się w tym, co dla Ciebie 
w życiu najważniejsze. 
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Aktywność fizyczna – sporty ekstremalne, 
ćwiczenia siłowe czy relaksująca joga - w po-
łączeniu z  odpowiednią dietą pozytywnie 
wpływa na nasze samopoczucie. Poprawia 
sprawność, wytrzymałość i dodaje siły. Nie-
raz jednak w wyniku spadku energii lub na-
tłoku zajęć mamy problemy z zachowaniem 
systemaczności. 

Suplement SlimFLOW pomoże wtedy utrzy-
mać osiągnięty ćwiczeniami efekt, a dodatko-
wo wzmocni efektywność stosowanej diety. 
Stworzony z naturalnych składników: amino-

kwasów, witamin i wyciągów roślinnych, 
zapewnia najszersze spektrum działania. SlimFLOW  

równowaga ciała
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•	Przyspieszy spalanie tkanki tłuszczowej 
– L-karnityna przyspiesza spalanie tłuszczy 
i redukcję już nagromadzonej tkanki tłusz-
czowej, zapobiegając jej ponownemu odkła-
daniu. Ekstrakt z owoców czarnego pieprzu 
nasili proces utleniania się tkanki tłuszczo-
wej, bez względu na prowadzony styl życia. 

•	Ułatwi redukcję wagi – L-tyrozyna i L-kar-
nityna, przyspieszające spalanie tłuszczu 
i ograniczające apetyt, efektywnie wpłyną 
na redukcję wagi ciała

W czym pomoże  
Ci SlimFLOW?
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•	Pobudzi i doda energii – zawarta w składzie 
kofeina doda Ci energii i zredukuje objawy 
zmęczenia. Zwiększy wydolność płuc, polep-
szy też nastrój i procesy myślowe. SlimFLOW 
zawiera taką jej ilość, że bez obaw o wystę-
powanie skutków ubocznych możesz delek-
tować się smakiem ulubionej kawy. 

•	Poprawi samopoczucie – L-tyrozyna, wi-
tamina B12 i witamina B1, zwana „witami-
ną radości” wprawią Cię w stan odprężenia 
i zwiększą motywację do osiągania zamie-
rzonych efektów.

•	Zmniejszy uczucie głodu - ekstrakt ze skór-
ki owoców Garcinia Cambogia, L-tyrozyna 
i chrom, zmniejszają apetyt, ograniczają też 
występowanie tzw. napadów wilczego głodu.

•	Redukuje poziom złego cholesterolu – 
chrom i ekstrakt z owoców Acai regulują 
poziom cholesterolu w organizmie: redu-
kują poziom złego cholesterolu oraz popra-
wiają stężenie dobrego cholesterolu HDL.
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Kompozycja 11 składników, których sy-

nergia zapewni Ci spotęgowany efekt.

Aminokwasy: 
•	L-karnityna  – pomaga zwiększyć ilość 

tkanki mięśniowej, zmniejszając ilość tkan-
ki tłuszczowej 

•	L-tyrozyna – Reguluje produkcję hormonów 
wydzielanych przez tarczycę i przysadkę mó-
zgową, pomaga w odchudzaniu poprzez 
ograniczenie apetytu, zwiększenie odpor-
ności na stres i poprawę samopoczucia.

Składniki 
SlimFLOW
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Witaminy z grupy B:
•	B1 (tiamina) – wpływa na przemianę węglowoda-

nów oraz wprawia nas w stan odprężenia.

•	B2 (ryboflawina) – zwiększa odporność, popra-
wia stan skóry, włosów i paznokci, pełni ważną rolę 
w prawidłowym funkcjonowaniu wzroku.

•	B6 (pirydoksyna) – pozytywnie wpływa na ciśnienie 
krwi, pracę serca, układ nerwowy i immunologiczny

•	B12 (kobalamina) – bierze udział w procesie two-
rzenia czerwonych krwinek (nazywana „czerwo-
ną witaminą”) oraz w procesie syntezy serotoniny 
(„hormon szczęścia”) dzięki czemu zapewnia do-
bry nastrój, pomaga w koncentracji i nauce.

Wyciągi roślinne  to naturalnie skoncentrowa-
ne formy substancji pochodzenia roślinnego.  
Do stworzenia SlimFLOW wybraliśmy najskutecz-
niejsze, wspomagające odchudzanie. Są to:

•	Ekstrakt z owoców Acai – źródło antyoksydan-
tów (substancji oczyszczających organizm z toksyn, 
mających działanie antynowotworowe); wspoma-
ga redukcję szkodliwego cholesterolu, jednocze-
śnie dbając o prawidłowy poziom dobrego chole-
sterolu; ułatwia trawienie; dostarcza energii 

•	Ekstrakt ze skórki owoców Garcinia Cambogia – 
pomaga w zrzuceniu zbędnych kilogramów, spo-
walnia łaknienie i daje uczucie sytości, przyspie-
sza spalanie tłuszczów i węglowodanów; zwiększa 
wydzielanie serotoniny – hormonu szczęścia.
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•	Ekstrakt z  owoców czarnego pieprzu 
(95% piperyny) – nasila proces utleniania 
się tkanki tłuszczowej, poprawia koncen-
trację i wzmacnia układ odpornościowy.

Kofeina  – pobudza, przyspiesza metabo-
lizm kwasów tłuszczowych, usuwania toksyn 
z organizmu i redukcji wydzielania insuliny, 
a także tłumieniu uczucia głodu; pozytywnie 
wpływa na układ oddechowy i  wspomaga 
procesy myślowe.

Chrom – przyspiesza podstawową przemia-
nę materii oraz hamuje apetyt, łagodzi bóle 
głowy oraz uspokaja. Co ważne - produk-

ty zawierające cukry proste przyspiesza-

ją wydalanie chromu, dlatego szczególnie 
ważne jest uzupełnienie jego poziomu od-
powiednią suplementacją. 
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Wszystkie składniki suplementu diety Slim-

FLOW zostały dobrane w takich ilościach, by 
przynosiły wymierne efekty bez obaw o wy-
stępowanie skutków ubocznych. 

Dawka każdego z elementów, składających 
się na działanie suplementu została odpo-
wiednio dopasowana, by stosowanie Slim-

FLOW zgodnie z zaleceniami było skuteczne, 
ale przede wszystkim bezpieczne. 

Odpowiednia 
kompozycja
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Dawkowanie

Zaleca się stosowanie 2 kapsułek dziennie, 
30 minut przed lub po posiłku (śniadanie, 
obiad), popijając szklanką wody. 

Rekomendowany czas zażycia drugiej kapsuł-
ki przed 17 ze względu na zawartość kofeiny. 
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Ważne 
informacje

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do 
spożycia w ciągu dnia. 

Suplementy diety nie mogą być stosowane 
jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej  
diety. 

Zrównoważony sposób żywienia oraz pro-
wadzenie zdrowego trybu życia są ważne dla 
prawidłowego funkcjonowania organizmu.




